2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 сентября 2015 г. № 70
с. Холмогоры
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов из муниципального архива Холмогорского муниципального района
В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в соответствие с законодательством Российской Федерации и законодательством Архангельской области, нормативными правовыми актами муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов из муниципального архива Холмогорского муниципального района.

 2. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов российских граждан, органов государственной власти, иных органов и организаций на основе архивной информации», утвержденный постановлением администрации от 23 апреля 2012 года № 29.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

            П.М. Рябко